[image: image1.png]

Администрация  муниципального  образования
Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

                               района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2017                                                                                              №  152-п

Об отопительном сезоне             2017-2018 гг. на территории МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», согласно Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства  Ленинградской области от 19.06.2008 года  № 177, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ООО «АКВАТЕРМ» обеспечить готовность оборудования котельных и

тепловых сетей д.Старополье, д. Овсище:
1.1. С 02 октября 2017 года приступить к периодическому протапливанию объектов социальной сферы.
1.2. Перейти к регулярному отоплению МКД и прочих объектов при  достижении температуры наружного воздуха ниже  + 8ºС в течении пяти суток.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения в сети интернет.

3.  Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой

Глава  администрации МО
Старопольское сельское поселение                                          В.О. Овлаховский